
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2661 

 
 

DETERMINAZIONE n. 388 del 31 ottobre 2013 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura scanner Fujitsu modello FI-6230Z, codice articolo 
produttore PA03630-B551, ditta Giannone Computers sas di Modica (RG). 

 
 

L’anno duemilatredici il giorno 31 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03-10-2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
VISTE le ditte sul mercato elettronico che hanno a catalogo scanner Fujitsu modello FI-6230Z; 
VISTO che dall’indagine del CED la ditta Giannone Computers sas di Giannone Franco di Modica 
(RG) quota il prezzo più basso su MEPA pari a euro 1.039,40 ed è disponibile per una pronta 
consegna; 
CONSIDERATO che il prezzo è inferiore alle quotazioni delle ditte locali sul territorio fornitori 
abituali;  
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il seguente 
numero CIG: Z3C0C30FC2 e che la ditta GIANNONE COMPUTERS s.a.s. di Giannone Franco ha 
provveduto a comunicare il conto dedicato IBAN IT21C0306984480100000001868 banca Intesa 
Sanpaolo S.p.A. agenzia Modica (RG)  via Caitina n.1, con delega ad operare sullo stesso a 
Giannone Andrea, ai fini della tracciabilità dei flussi; 
 

DETERMINA 
 

1. Acquistare dalla ditta Giannone Computers sas di Giannone Franco di Ragusa  uno scanner 
Fujitsu modello FI-6230Z al prezzo unitario di euro 1.039,40  oltre all’iva di euro 228,67; 

 
2. Impegnare la somma di euro 1.268,07 (milleduecentosessantotto/07) al capitolo  1110 

‘SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL C.E.D.’, bilancio 2013; 
 

3. Provvedere alla liquidazione della fattura dopo la fornitura regolare dello scanner e non oltre 
il sessantesimo giorno dalla data di emissione della fattura/fornitura. 

 
Il Compilatore 

(gc) 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  31 ottobre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Sistema Informatico 
Comunale 


